КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От м0Л£)/г*е г. N з
О внесении изменений

в Приказ комитета государственного финансового контроля Ленинградской
области от 02.12.2014 года № 12

«Об утверждении формы и порядка годовой (квартальной) отчетности
Главными распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета
Ленинградской области, Главными администраторами (администраторами) доходов
областного бюджета Ленинградской области, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита областного бюджета
Ленинградской области о результатах внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита».

В связи с внесением изменений в статью 157 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести изменения в пункт 5. Приложения № 2 «Порядок составления годовой
(квартальной) отчетности о результатах внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита, осуществляемых главными распорядителями (распорядителями)
средств областного бюджета Ленинградской области, главными администраторами
(администраторами) доходов областного бюджета Ленинградской области, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита областного
бюджета Ленинградской области» утвержденного Приказом комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области от 02.12.2014 года № 12 изложив его в
следующей редакции:

«5. Годовой отчет и пояснительная записка, подписанные руководителем главного
администратора (главного распорядителя), представляются в комитет государственного
финансового контроля Ленинградской области (далее - Комитет) в срок до 27 декабря
2019 года в электронном виде (kgfk@lenreg.ru) и на бумажном носителе».

2. Отделу организационно-правового обеспечения комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области довести настоящий приказ до сведения
главных распорядителей (распорядителей) средств областного бюджета Ленинградской
области, главных администраторов (администраторов) доходов областного бюджета
Ленинградской области, главных администраторов (администраторов) источников
финансирования дефицита областного бюджета Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
государственного финансового контроля
Ленинградской области

mailto:kgfk@lenreg.ru